
ВЕСТИ
Арамильские

67№03 (1548)  
19.01.2024Официально

116 Мероприятие 4. Оплата стоимости обучения 
гражданам, обучающимся  в организациях, осу-
ществляющих образовательную деятельность 

по образовательным программам среднего про-
фессионального, высшего профессионального 

образования педагогической направленности по 
очной форме обучения

1 600,0 0,0 0,0 0,0 800,0 800,0 6.1.3.1., 6.1.3.2., 
6.1.4.2., 6.1.5.1., 
6.1.5.2., 6.1.7.1., 
6.1.7.2., 6.1.7.3.

117 местный бюджет 1 600,0 0,0 0,0 0,0 800,0 800,0
118 Мероприятие 5. Ежемесячная выплата денежной 

компенсации за наём (поднаём) жилых помеще-
ний специалистам образовательных организаций

3 360,0 0,0 0,0 0,0 1 680,0 1 680,0 5.1.2.1., 6.1.2.1., 
6.1.2.2., 6.1.3.1., 
6.1.3.2., 6.1.4.3., 
6.1.5.1., 6.1.5.2., 
6.1.7.1., 6.1.7.2., 

6.1.7.3.
119 местный бюджет 3 360,0 0,0 0,0 0,0 1 680,0 1 680,0

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 17.01.2024 № 19

 О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 17.08.2023 № 540 «Об утверждении краткосрочного 
плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-

2026 годы на территории Свердловской области» 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 17.08.2023 №540-ПП «Об утверждении краткосрочного плана реализации Ре-
гиональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы на территории Сверд-
ловской области», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года №4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», статьей 31 Устава Арамильского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа от 17.08.2023 № 540 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы на территории 
Свердловской области» следующие изменения:

 1.1.  Приложение №1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации Регио-
нальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы на территории Арамиль-
ского городского округа» изложить в новой редакции (приложение №1);

1.2. Приложение №2 «Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках 
краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы 
на территории Арамильского городского округа» изложить в новой редакции (приложение № 2). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Исполняющий обязанности Главы Арамильского городского округа  П.Н. Никоноров

Приложение № 1
к постановлению Администрации Арамильского 

городского округа    от 17.01.2024 № 19

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы
на территории Арамильского городского округа

Но-
мер 

стро-
ки

Адрес многоквартирного дома Год Матери-
ал стен

Ко-
ли-
че-

ство 
эта-
жей

Ко-
личе-
ство 

подъ-
ездов

Общая 
площадь 

многоквар-
тирных до-
мов, всего 

(кв. м)

Пло-
щадь 
поме-
щений 
много-
квар-

тирных 
домов

Количество 
жителей, 

зарегистри-
рованных 
в много-

квартирном 
доме 

на дату ут-
верждения 
краткосроч-
ного плана 
(человек)

Стои-
мость 
капи-

тального 
ремонта 
(рублей)

Удельная 
стоимость 

капитального 
ремонта ква-

дратного метра 
общей площа-
ди помещений 
многоквартир-
ного дома (ру-

блей/кв. м)

Предельная 
стоимость 

капитального 
ремонта ква-

дратного метра 
общей площа-
ди помещений 
многоквартир-
ного дома (ру-

блей/кв. м)

Пла-
но-
вая 
дата 
за-

вер-
ше-
ния 
ра-
бот 

(год)

вво-
да в 
экс-
плу-
ата-
цию

за-
вер-
ше-
ние 
по-

след-
него 
ка-
пи-

таль-
ного 
ре-

мон-
та

всего 
(кв. м)

в том числе в том чис-
ле жилых 
помеще-

ний, нахо-
дящихся 

в соб-
ствен-
ности 

граждан 
(кв. м)

нежилых поме-
щений (кв. м)

жилых по-
мещений 

(кв. м)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Арамильский городской округ 
Свердловской области

2. 2024 год


